
D
N

 26x3

D
N

 20x2

D
N

 20x2

D
N

 20x2

D
N

 20x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

DN 16x2

DN 16x2

D
N

 16x2

DN 16x2

DN 16x2

D
N

 20x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

D
N

 16x2

DN 16x2
Legenda:

P1
O

znaczenie pionu w
ew

nętrznej instalacji c.o.

Pion w
ew

nętrznej instalacji c.o.

G
rzejnik płytow

y zasilany od dołu (typ/ w
ysokość/ długość)

C
V11-50/80

W
szystkie przew

ody rozprow
adzające instalację c.o. prow

adzić w
 posadzce.

Podejścia do każdego z grzejników
 prow

adzić w
 bruzdach ściennych.

U
W

AG
A:

Przew
ód zasiający instalacji c.o. układany

w
 posadzce oraz w

 bruzdach ściennych
Przew

ód pow
rotny instalacji c.o. układany

w
 posadzce oraz w

 bruzdach ściennych

AU
R

A W
KF 14 19/280

G
rzejnik konw

ektorow
y zasilany od dołu (typ/

w
ysokość/ szerokość/ długość)

Zaw
ór kulow

y odcinający

FC
V

22-60/180
G

rzejnik stalow
y płytow

y z gładką płytą przednią
z w

budow
anym

 zaw
orem

 term
ostatycznym

zasialny od dołu (typ/w
ysokość/ długość)

N R
ZU

T I PIĘTR
A

Siatków
ka  18x9

Siatków
ka  18x9

Siatków
ka  18x9

Siatkówka  18x9

koszykówka ćw
iczebna 10x20

koszykówka ćw
iczebna 10x20

koszykówka ćw
iczebna 10x20

boisko do koszyków
ki 15x30

Piłka ręczna 40x20m

 80
200

 80
200

 80
200

 80
200

80
200

s

80
200

90200

 80
200

 80
200

 80
200

 80
200

 80
200

100
220

100
200

100
220

(2x90)180
220

(2x90)180
220

90
200

80200
80

200

90
200

90
200

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

Futsal 42x22m

1.14

13x16
30

256
90

hp=+3.65
p.±0.00

140(90+40)
205

hp=0.70mnpphp=0.70mnpphp=0.70mnpphp=0.70mnpp

250
90

hp=1.80m
 npp

80
200

80
200

schody
drew

niane

80
20080
200

249
200

hp=0.70m
npp

249
200

hp=0.70m
npp

249
200

hp=0.70m
npp

h=2.70m

4x21,25
25

hp=0.00mnpp hp=0.00mnpp hp=0.00mnpp hp=0.00mnpp

200
200

100
200

1.8

1.9

płyty elew
acyjne

H
PL

płyty elew
acyjne

H
PL

płyty elew
acyjne

H
PL

płyty elew
acyjne

H
PL

płyty elewacyjne
HPL

hp=0.00mnpp

640
376

płyty elewacyjne
HPL

płyty elew
acyjne

H
PL

200;200
120

70
400

70
325

35
375

70
410

70
315

hp=+3.05
hp=+2.55hp=+3.30

hp=+3.95
hp=+3.00

70
455

70
260

35
445

70
390

70
380

hp=+3.05
hp=+4.50

hp=+2.55
hp=+2.55

hp=+3.20

płyty elew
acyjne

H
PL

hp=0.00m
npp

100
225

100
225

100
225

100
225

100
225

hp=0.00mnpp

100
225

B B

C C

A A

D D

G
G

E
E

(2x90)180
200EI30

EI30

F
F

14x17.36
25.30

14x17.36
25.30

EI30

+2.43

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

14x17.36
25.30

14x17.36
25.30

EI30

+2.43

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

+4.86

s
s

s

s
s

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

ABCDEFGH

ABCDEFGH

N
1s

N
6

N
7

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

O
6

D
1

D
2

90200
D

2

D
3

D
3

D
14

D
15

D
15

(2x90)180
200EI30

EI30 D
14

D
16

D
16

D
4

D
2

D
3

D
3

EI60

D
17

EI60

D
17

O
W

1

200
200

O
W

1

200
200

O
W

1

200
200

O
W

1

klapa oddym
iająca M

ercor
m

cr Prolight E120/200
+ow

iew
ka i kratow

nica

klapa oddym
iająca M

ercor
m

cr Prolight E100/140
+ow

iew
ka i kratow

nica

95
185O7

95
185O7

płyty elew
acyjne

H
PL

1.15100
220

EI60

D
17

H

H

dylatacja 2cm

ISTN
IEJĄ

CY
 D

A
CH

ISTN
IEJĄ

CY
 D

A
CH

dylatacja 2cm
50220

hp=+0.00

70220

30220

100
220

70220

100
220

50220

30220

hp=+0.00

O
8

O
9

45 m
iejsc na w

idow
ni

45 m
iejsc na w

idow
ni

9 m
iejsc na w

idow
ni

9 m
iejsc na w

idow
ni

45 m
iejsc na w

idow
ni

45 m
iejsc na w

idow
ni

+2.66
+2.66

+4.86

barierka szklana na
w

ysokość 1.10m
barierka szklana na
w

ysokość 1.10m
barierka szklana na
w

ysokość 1.10m

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

hp=0.00mnpp hp=0.00mnpp

200
200

200
200

O
W

1

O
W

1

barierka szklana na
w

ysokość 1.10m
barierka szklana na
w

ysokość 1.10m
barierka szklana na
w

ysokość 1.10m
barierka szklana na
w

ysokość 1.10m

1.14a

1.16a

1.17a

hp=0.00mnpp

100
225

O
4

hp=0.00mnpp

100
225

O
4

hp=0.00mnpp

100
225

O
4

hp=0.00mnpp

100
225

O
4

hp=0.00mnpp

100
225

O
4

hp=0.00m
npp

100
225

100
225

100
225

100
225

100
225

O
4

O
4

O
4

O
4

O
4

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

hp=0.00m
npp

RAZEM
 - 198 m

iejsc na w
idow

ni

RD 25x50

R
D

 25x25

RD 25x50

R
D

 38x50

R
D

 25x25

RD 25x60RD 25x60

RD 38x50RD 38x50

R
D

 25x25

R
D

 25x25

R
D

 30x50

RD 25x50 RD 25x30

R
D

 25x50

R
D

 25x50

R
D

 38x50

R
D

 38x50

R
D

 38x56

RD 25x50

RD 30x50

R
D

 25x50
R

D
 25x50

RD 25x103

RD 25x50

RD 25x50

RD 25x50 RD 25x50RD 25x50

R
D

 25x50
R

D
 25x50

PD-2.6PD-2.6

N
D

-2.1

2

4

5

67

8

3

CV22-60/90

C
V22-60/90

C
V22-60/90

CV22-60/200

C
V11-60/60

CV22-60/140 CV22-60/120

CV11-60/80

AURA WKF 24 19/220
AURA WKF 24 19/280

CV22-60/40 CV22-60/50

C
V22-60/60

C
V11-60/50

16°C
 415W

20°C
 2694W

16°C
 1510W

20°C
 2054W

24°C
 344W

16°C
 1806W

12°C
 1748W

16°C
 565W

20°C
 3795W

20°C
 434W

20°C
 504W

16°C
 721W

20°C
 7380W

16°C
 352W

1

CV22-60/90
CV22-60/90CV22-60/90CV22-60/90CV22-60/90CV22-60/90CV22-60/90

C
V22-60/140

nr rysunku:

S-2
data:

09.2018r
skala:

 Tytuł rys.:

 Lokalizacja:

 Inw
estor:

R
ZU

T I PIĘTR
A - IN

STALAC
JA C

EN
TR

ALN
EG

O
 O

G
R

ZEW
AN

IA

PRO
JEK

T W
YK

O
N

AW
CZY

1:100
BR

A
NŻA

 -  IN
STA

LA
C

JE SA
N

IA
TR

N
E - Instalacja c.o.

Tytuł projektu architektoniczno-budow
lanego:

N
azw

a przedm
iotu zam

ów
ienia:

G
m

ina G
rójec, ul. Józefa Piłsudskiego 47, 05-600 G

rójec

05-600 G
rójec,  ul. Józefa Piłsudskiego 68, dz. nr ew. 777/5; 780/23; 780/22; 780/21;

780/20; 780/12; 3614/6; 2050 obręb 0001 G
rójec , jedn. ew

id. 140605_4 G
rójec.

W
YKO

N
AN

IE D
O

KU
M

EN
TAC

JI PR
O

JEKTO
W

O
 - KO

SZTO
RYSO

W
EJ NA BUDO

W
Ę SALI SPO

RTO
W

EJ
PR

ZY PSP nr 1 W
 G

RÓ
JCU

R
O

ZB
U

D
O

W
A

 SZK
O

ŁY PO
D

STA
W

O
W

EJ O
 N

O
W

Ą
 SA

LE SPO
RTO

W
Ą W

RAZ Z ŁĄCZNIKIEM
 O

RAZ RO
ZBUDO

W
A I

PR
ZEB

U
D

O
W

A
 ŚW

IETLIC
Y I JA

D
A

LN
I SZK

O
LN

EJ W
R

A
Z Z BUDO

W
Ą NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY: DRO

G
A

W
EW

N
ĘTR

ZA
, PA

R
K

IN
G

 Z C
IĄ

G
A

M
I PIESZO

-JEZD
N

YM
I, O

ŚW
IETLENIE TERENU, KANALIZACJA DESZCZO

W
A A TAKŻE

B
UD

O
W

A NO
W

EG
O

 ZAPLECZA SO
CJALNO

- SZATNIO
W

EG
O

 DLA PO
TR

ZEB ZEW
N

ĘTRZNYCH
 B

O
ISK

 SPO
RTO

W
YCH

PRZEDSIĘBIO
RSTW

O
PRO

JEKTO
W

O
-W

YKO
NAW

CZE
 Anna Dziuba-Jaglińska

W
iktorów

 50, 98-350 Biała

Projektant:
LO

D/0828/POOS/07
ŁO

D/IS/8231/08

m
gr inż.

Łukasz Tarnowski
spec.instalacje sanitarne


